_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Portaria nº 08

De 15 de outubro de 2024.

“Convocação da oitava reunião de diretoria

do biênio 2024/2025”

O Presidente do Extrema Futebol Clube, Edmar Brandão Luciano no uso de suas

atribuições,

Resolve:

Artigo 1º - Convocar os membros da diretoria e comissão fiscal para a 8ª Reunião de

diretoria do biênio 2024/2025 que se realizará no SÁBADO, dia 19 de outubro de 2024,

às 10:30hs, na sede do Extrema Futebol Clube.

Art. 2º - Informo que a pauta da Reunião versará sobre:

I – Projetos de reestruturação dos espaços físicos e cobrança dos associados;

II  - Proposta de aumento do valor do título (sócio familiar/individual);

III – Projeto Bar/Quiosque piscina e acesso a piscina;

IV – Aprovação do contrato da loja do Extrema Futebol Clube;

V – Propostas de melhorias/entretenimento para o verão;

VI – Festividades de fim de ano ( baile do Havaí e réveillon )

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edmar Brandão Luciano

Presidente do E.F.C